
Dne : Platnost do :20.11.2023 29.02.2024
Termín dodání : 9 týdnůPlatební podm. : zálohová faktura

Způsob dopravy : montáž
Vystavil : Jitka Boučková

Zakázka : ZK23-0937

Hlavní 21
664 48 Moravany

DIČ :

IČ : 26242826
CZ26242826

Dodavatel :

Provozovna :

Vyřizuje : Jitka Boučková 

Urbania, s.r.o.

Registrace u OR v Brně C/39839

Urbania, s.r.o.
Syrovická
664 44  Ořechov

Místo určení :

Sociální péče 3316/12a
40113

KZ. a. s., - Masarykova nemocnice v Ústí nad
Labem, o. z.

Ústí nad Labem

Vyřizuje : Linda Laclová 

Odběratel :

Sociální péče 3316/12a
40113 Ústí nad Labem

IČ :

DIČ :

25488627
CZ25488627

KZ. a. s., - Masarykova nemocnice v Ústí nad
Labem, o. z.

Tel. :

Mobil :

Číslo dokladu : VYSTAVENÁ NABÍDKANA/100/230499

Kotevní sada - M12x250 B nerez - kompl MBSA-00015 4 sada 56,40 225,60 225,601,80 0,0 % 21

Kotevní sada obsahuje konzolu délky 250 mm ze závitové nerezové tyče M12, 2x matici M12, 2x podložku a
1x plastovou krytku.

8 ksMatice M12 nerez (DIN934) OSSM-04464     21
4 ksPlastová krytka M12 OSSM-03409     21
8 ksPodložka M12 pr.13 nerez (DIN125) OSSM-04465     21
4 ksZávitová konzola M12x250 nerez koop MBKM-08238     21

1 ks 41 607,00 39 526,655,00 %163,00 41 607,00MBKM-07150     Box CYKLOBOX 3Z T MIN P kol. základ 21
Základní modul se dvěmi bočními stěnami, který lze dále rozšiřovat. Varianta s tříbodovým uzamčením boxu
pomocí zámku na mince. Standardně box obsahuje dvě kolejnice pro vedení kol, 4 nerezové háčky pro
umístění zavazadel. Otvírání dveří pravé.
Střecha z trapézového oboustranně lakovaného plechu standardně v odstínu RAL9006 stříbrný hliník. Stěny z
třívrstvé masivní smrkové desky oboustranně chráněné nátěrem a opatřené symboly kola. Ocelové dílce
žárově zikované ponorem. Doporučeno v rozích kotvit 4 ks chem. kotvami M14. Dodáváno v rozloženém stavu,
kompletaci provádíme v místě určení (není v ceně). Celkové rozměry ve smontovaném tvaru 1035x2100x1430
mm (šxhxv), velkorysý vjezdový otvor 853x1290 mm (šxv), hmotnost 155 kg.

620 km 15 500,00 13 950,0010,00 %0,00 25,00DOPR-03954     Doprava odb. dodávkou s vozíkem (2 osoby) 21
Ořechov-Děčín a zpět

1 ks 1 089,26 1 089,260,00 %0,00 1 089,26PRMN-04537     Kompletace cykloboxu FAB/MIN 21
Kompletace boxu se zamykáním FAB nebo MINcovník.

4 vrut 732,00 732,000,00 %0,00 183,00PRMN-02841     Montáž chem. kotvy M10, M12 21
Montáž zahrnuje vyvrtání díry pr.14  do betonového podkladu, vyfoukání prachu. Materiál chem. malty (Fischer
V 360S), aplikaci. Montáž prvku na spojovací materiál. 

164,80 59 153,86 55 523,51

Sleva z celkové částky 3 630,356,1 %

Označení Počet MJ C. cenaJ. cena po slevěSleva %Popis dodávky
Celkem

Hmotn. DPH

67 183,44Celkem v Kč

Základ bez DPH
DPH

Celkem s DPH

21 11 659,93
55 523,51

67 183,44

%

Tisk : Strana: 1  / 212.12.2023

UrbonTa



VYSTAVENÁ NABÍDKAČíslo dokladu :

Hlavní 21
664 48 Moravany

Dodavatel :

Vyřizuje :

Urbania, s.r.o. Odběratel :

Sociální péče 3316/12a
40113 Ústí nad Labem

KZ. a. s., - Masarykova nemocnice v Ústí nad
Labem, o. z.

Linda Laclová Vyřizuje :

NA/100/230499

Označení Počet MJ C. cenaJ. cena po slevěSleva %Popis dodávky
Celkem

Hmotn. DPH

 Název zak.:  Děčín
Barva oceli:    žárově zinkovaná ponorem a následně lakovaná vyp. barvou v odstínu RALxxx
Biodesky -  natřené olejovou lazurou OSMO v odstínu xxx
 
Specifikace:   (kont. tel. a číslování boxů, ) 

 
UPOZORNĚNÍ
Výrobky firmy Urbania  jsou chráněny průmyslovým vzorem a autorským zákonem.
V případě jejich kopírování nebo napodobování i s drobnými odchylkami má firma Urbania, s.r.o. nárok na náhradu škody.

Nabídka je vypracována na základě poskytnutých informací.
Uvedená cena je za kompletní dodávku a položkově ji nelze rozdělit.

UPOZORNĚNÍ 
Rozměry vždy š x v pokud není uvedeno jinak.

 
Jednu řadu Cykloboxů tvoří jeden základní samostatný box a libovolný počet přídavných rozšíření
- konstrukce s elegantně vyřešeným odtokem vody ohýbaným trapézovým lakovaným plechem,
  který současně tvoří pevnou střechu
- vandaluodolné bočnice ze smrkové třívrstvé křížem lepené biodesky tl. 27 mm s nátěrem dle volby zákazníka 
- dvě kolejnice pro vedení max. dvou parkovaných kol, pro zajištění stability
- 4 háčky na zavěšení cyklistické helmy a zavazadel
- dveře zabezpečeny proti vysazení
- dveře zajištěny proti samovolnému otevření v době, kdy nebude uzamčen polohovací klikou,
  která box uzavře závorami do tří stran
- uzamykání FAB nebo na mincovní zámek
- štítek s návodem a  kontaktními údaji zodpovědné osoby v případě závady - nutno upřesnit
- box o vnitřním prostoru 930x1878 mm (šxh)
- dodáváno v rozdělaném stavu, montáž v místě

Tisk : Strana: 2  / 212.12.2023

UrbonTa




